
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4

от “ 3 0  ” Crf 2018 г. . № S 3
О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги "Предоставление в 
аренду, безвозмездное пользование имущества 
муниципального образования "Тайшетский район"

В целях повышения качества муниципальных услуг, руководствуясь Федеральными 
законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- 
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным решением Думы 
Тайшетского района от 28.11.2017 г. № 99, Порядком разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального 
образования Тайшетский район", утверждённым постановлением администрации 
Тайшетского района от 09.02.2011 г. № 161 (в редакции постановления от 02.11.2015 № 
1251), статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление в аренду, безвозмездное пользование имущества муниципального 
образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 26.04.2016 г. № 120 (в редакции постановления от 20.03.2017 г. №104, 
от 28.12.2017 № 678), следующие изменения:

в пункте 94 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в пункте 95 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в пункте 98 слово "распоряжение" заменить словом "постановление"; 
в пункте 99 слово "распоряжение" заменить словом "постановление"; 
в абзаце первом пункта 100 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в пункте 101 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в пункте 102 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в пункте 103.1 слово "распоряжения" заменить словом "постановления"; 
в абзаце первом пункта 103.2 слово "распоряжения" заменить словом 

"постановления".
2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее 

постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района




